Glycerinae P. 1

vel eam quantitatem, donec guttulae
oleo similes mixtioni innatantes appa-
reant. Cave ne inter instillationem Gly-
cerinae mixtura incalescat, quo modo
explosio evenire possit. Itaque instil-
lare Glycerinam tamdiu cesses, quam-
diu mixtura adhuc tepida est. Bene
agis, si vas mixtionis in altero vase,
aquam frigidam et glaciem continente,
collocas.

Tum liquorem inter agitationem in-
gere in

Aquae frigidioris

volumen 20plex et sepone, donec Glo-
noinum, liquidi spissiusculi instar, in
fundo aquae coierit. Aqua defusa, Glo-
noinum aqua commiscendo et decan-
tando ab acido adhaerente libera, tan-
dem ope infundibuli separatorii sepa-
ratum in

Aetheris (p. spec. 0,720 ad
0,725)

quantitate non nimia solve, et con-
quassando cum Calcio chlorato fuso ab
aqua adhaerente liberatum, tum filtra-

tum calore 25° C. non superante evapora. Operatio ulterior sub divo loco umbroso, atque adhibendo balneum aquae efficiatur. Serva in lagenis minoribus loco frigido. Effic. *P.* 1.

Nota. Glonoinum ad explodendum proclive est et tactu aëris sensim corrumpitur. Quam ob rem Glonoinum in Spiritus Vini rectificatissimi quantitate novie solve et serva loco a luce remoto. Signa: Sumatur 10plum.

Glonoinum parum in aqua (800), facile in Aethere solubile est. Pond. spec. 1,58—1,6. Vis est venenosa.

Dosis: 0,0002—0,0005—0,001 ter quaterve per diem. Conf. Pastillos nitroglycerinatos.

Glutinum zincatum.

Unna's Zinkleim. Verbandleim.

Rp. Gelatinae 10,0.

Solve leni calore in
Aquae destill. 40,0.

Tum admisce

Zinci oxydati 10,0.

Massam adhuc calidam et semifluidam funde in formam aptam, caniculatam, in qua rigescat. *Usus:* Ad ligamenta configenda.

Glycelaum.

Rp. Farinae Amygdal. dulcium excorticatarum teneris *P.* 1

Glycerinae *P.* 2

Olei Olivar. Prov. *P.* 6.

Misce exactissime.

Us. Ad vulnera obliganda.

Glycerina diluta.

Aqua glycerinata.

Rp. Glycerinae purae

Aquae destill. aa *P.*

Misce. *Usus:* Ad confectionem massarum pilularum loco aquae.

Glycerina Plumbi Subacetatis

Ph. Brit.

Glyceritum plumbicum.

Rp. Plumbi acetici 10,0

Plumbi oxydati praeparati 7,0.

Mixta immitte in miscelam paratam e

Glycerinae 50,0 et

Aquae destill. 25,0.

Coque per horae quadrantem, tum filtra et evapora, donec aqua exhalata est.

Glycerina saponata.

Glyceritum Saponis Hebra.

I.

Glycerina saponata mollis.

Rp. Saponis Cocois perfecte neutralis 8,0.

Digerendo solve saponem rasum in Glycerinae 92,0 et in formam aptam infunde.

II.

Glycerina saponata rigida.

Glycerina saponata densior.